
Uchwała Nr XXIX/195/10 191/07 

Rady Powiatu Opolskiego 

z dnia 16 lutego 2010 r. 22 listopada 2007 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia  budżetu Powiatu Opolskiego na 2010 r. 
 

 Na podstawie art.12 pkt 5, art.51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. – o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) art. 211 ust 2, art.212  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U Nr 157 poz. 1240), oraz art.16     ust. 1-5  ustawy z 

dnia 20 listopada 2009r. o zmianie ustawy- Prawo ochrony środowiska oraz niektórych ustaw (Dz.U 

Nr 215, poz. 1664) uchwala się co następuje :  

§ 1 

W Uchwale Nr XXVIII/ 188/09  Rady  Powiatu Opolskiego z dnia  21 grudnia 2009 r., 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opolskiego  na 2010 r. wprowadza się następujące zmiany : 

1. Uchyla się § 11 

2. W załączniku Nr 1 do w.w uchwały wprowadza się planowane dochody bieżące powiatu, w 

kwocie ogółem 1.933.333 zł, w tym: 

1) Dział 801 – „OŚWIATA I WYCHOWANIE” 
� Rozdział 80195 - „Pozostała działalność” – zwiększa się planowane dochody o kwotę  

35.050 zł, w tym : 

• § 2008 - „Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki 

Rolnej” (EU) – o kwotę 34.146 zł 

• § 2009 - „Dotacja rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 

„ ( BP) – o kwotę 904 zł 

2)  Dział 900 – „GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA” 
� Rozdział 90011 - „Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej”   -wprowadza 

się planowane dochody w kwocie 903.283 zł, z tytułu : 

• § 0970 - „Wpływy z różnych dochodów” 

� Rozdział 90019 - „Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska” –  wprowadza się dochody bieżące w kwocie  995.000 

zł z tytułu : 

• § 0970 - „Wpływy z różnych dochodów” 

 

3. W załączniku Nr 2 do w.w uchwały zwiększa się planowane wydatki powiatu o kwotę ogółem 

2.292.992 zł,  z tego : 

       1)     wydatki bieżące – zwiększa się o kwotę ogółem 573.696 zł, w tym: 

a) Dział 700 – „GOSPODARKA MIESZKANIOWA” 
� Rozdział 70005 - „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” – zwiększa się 

planowane wydatki w grupie „zadań statutowych” o kwotę 53.454 zł 

b) Dział 800 – „ OŚWIATA I WYCHOWANIE” 
� Rozdział 80195 - „Pozostała działalność” – zwiększa się planowane wydatki w grupie 

„zadań  statutowych” o 40.172 zł 

c) Dział  854 – „EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA” 
� Rozdział 85495 - „Pozostała działalność” – wprowadza się planowane wydatki, w 

grupie „zadań statutowych” w kwocie 18.710 zł 

d) Dział  900 – „GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONY ŚRODOWISKA”  

          - wprowadza się planowane wydatki bieżące w kwocie ogółem 461.360 

zł,           w tym: 

� Rozdział 90002  - „Gospodarka odpadami” – wprowadza się wydatki, z tyt   dotacji w 

kwocie 100.000 zł, 

� Rozdział 90005 - „Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu”” – wprowadza się 
wydatki, z tyt.   dotacji w kwocie 6.435 zł 

� Rozdział 90006  - „Ochrona gleby i wód podziemnych” – wprowadza się wydatki w 

grupie „zadań statutowych” w kwocie 7.500 zł 



� Rozdział 90007  - „Zmniejszenie hałasu i wibracji” – wprowadza się wydatki, w 

grupie „zadań statutowych”  w kwocie 30.000 zł 

� Rozdział 90008  - „Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu” – wprowadza 

się wydatki w grupie wynagrodzeń  w kwocie 204.925 zł 

� Rozdział 90095  - „Pozostała działalność” – tworzy się wydatki w grupie „zadań 
statutowych”   w kwocie 112.500 zł 

2) Wydatki majątkowe – zwiększa się o kwotę ogółem 1.719.296 zł, w tym: 

a) Dział 600 – „TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ” 
� Rozdział 60014 - „Drogi publiczne powiatowe” – zwiększa  się planowane 

wydatki majątkowe o kwotę 26.199 zł 

 

 

b) Dział 801  – „OŚWIATA I WYCHOWANIE” 
� Rozdział 80130 - „Szkoły zawodowe” – zwiększa  się planowane wydatki majątkowe 

o kwotę 35.000 zł 

c) Dział 851 – „OCHRONA ZDROWIA” 
� Rozdział 85141 - „Ratownictwo medyczne” – wprowadza się planowane wydatki z 

tyt. dotacji  na inwestycje w kwocie 50.000 zł, 

d) Dział 853 – „POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI            SPOŁECZNEJ” 
� Rozdział 85333 - „Powiatowe Urzędy Pracy” – zwiększa się planowane wydatki z tyt. 

dotacji celowej na inwestycje w kwocie 171.174 zł, 

e) Dział  900 – „GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA            ŚRODOWISKA” -  
        - wprowadza się planowane wydatki majątkowe w kwocie ogółem 1.436.923 zł,           w 

tym: 

� Rozdział 90005 - „Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu” – wprowadza  się 
planowane wydatki majątkowe w kwocie 602.223 zł  

� Rozdział 90006 - „Ochrona gleby i wód podziemnych” – wprowadza  się planowane 

wydatki z tyt. dotacji na zadania inwestycyjne w kwocie 300.000 zł 

� Rozdział 90008 - „Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu” – wprowadza  

się planowane wydatki majątkowe w kwocie 284.700 zł 

� Rozdział 90095 - „Pozostała działalność” – wprowadza  się planowane wydatki z tyt. 

dotacji na zadania inwestycyjne  w kwocie 250.000 zł 

4. W załączniku Nr 2 do w.w uchwały dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków 

majątkowych między n.w działami klasyfikacji budżetowej: 

        a)   zmniejsza się planowane wydatki majątkowe w działach: 

            Dział 801 – „OŚWIATA I WYCHOWANIE” 
� Rozdział 80130  - „Szkoły zawodowe” –  o kwotę 667.064 zł 

            Dział 852 – „POMOC SPOŁECZNA” 
� Rozdział 85201-„Placówki opiekuńczo- wychowawcze” – o kwotę 116.201 zł 

b) zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 783.265 zł. w : 

Dziale 900 –  „GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA                    ŚRODOWISKA” 
� Rozdział 90005  - „Ochrona powietrza  atmosferycznego i klimatu”  

5. W załączniku  Nr 4 do w.w uchwały zwiększa się planowane przychody powiatu,   o kwotę 
359.659 zł z tytułu: 

• § 955 - „Przychody z innych rozliczeń krajowych”(wolne środki), 

6.  Zwiększa się deficyt powiatu o kwotę 359.659 zł, który będzie pokryty przychodami 

wykazanymi w załączniku Nr 4 do w.w uchwały. 

7. W załączniku Nr 3 do w.w uchwały w „Wykazie zadań związanych z realizacją wieloletnich 

programów inwestycyjnych na lata 2010-2013” wprowadza  się n.w zmiany: 

1)   w pkt 13- planowane wydatki na 2010 ustala się na poziomie 

-  ZS w Prószkowie – 244.352 zł, 

-  ZS w Ozimku – 463.377 zł, 



-  DD w Chmielowicach – 136.707 zł, 

-  ZS w Chróścinie – 77.053 zł, 

2)  w pkt 14 i 17 wprowadza się zmienioną wysokość planowanych wydatków 

w poszczególnych latach – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

      8. Wprowadza się nową treść załącznika Nr 3a do.w.w uchwały p.n „ 

Zadania              inwestycyjne   w 2010 r.”, który uwzględnia zmiany treści i wysokość 
planowanych              wydatków majątkowych  oraz uwzględnia nowe zadania w pkt. od  7 do 16 – 

zgodnie              z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

      9.   Traci moc załącznik Nr 11 do w.w.uchwały 

      

§ 2 

           Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opolskiego. 

      § 3  

 

          Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   


